
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Bohdanečsko 2014–2020 | PŘÍLOHA č. 1 

    1 
 

PŘÍLOHA Č. 1 – FINANČNÍ PLÁN A INDIKÁTORY 
Tabulka č. 1 Financování podle jednotlivých specifických cílů a Opatření/Fiche SCLLD v období 2016–2023 

specifický 
cíl CLLD 

Opatření/ 
Fiche 
SCLLD 

podopatření 
SCLLD 

identifikace programu 
plán financování 

nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) 

(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

program 

prioritní 
osa OP/ 
priorita 

Unie 

investiční 
priorita OP/ 

prioritní 
oblast 

specifický 
cíl OP/ 

operace 
PRV 

celkové 
způsobilé 

výdaje 
 

z toho podpora 
z toho vlastní zdroje 

příjemce 

příspěvek 
Unie 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
soukromé 

zdroje 

SC 1B Opatření 1 – IROP 4 9d 4.1 5 280,31 5 016,30 0,00 264,01 0,00 0,00 

SC 1C Opatření 2 – IROP 4 9d 4.1 12 320,76 11 704,72 0,00 616,04 0,00 0,00 

SC 2A Fiche 3 – PRV 6 6B 19.2.1 6 234,86 1 870,46 623,48 0,00 3 740,92 0,00 

SC 2A Fiche 4 – PRV 6 6B 19.2.1 5 542,10 1 870,46 623,48 0,00 3 048,16 0,00 

SC 2B Fiche 5 – PRV 6 6B 19.3.1 460,60 287,88 95,96 0,00 76,76 0,00 

SC 3A Fiche 6 – PRV 6 6B 19.2.1 3 057,09 2 292,82 764,27 0,00 0,00 0,00 

Zdroj: vlastní zpracování 

  



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Bohdanečsko 2014–2020 | PŘÍLOHA č. 1 

    2 
 

Tabulka č. 2 Financování podle jednotlivých specifických cílů a Opatření/Fiche SCLLD v roce 2016 

specifický 
cíl CLLD 

Opatření/ 
Fiche 
SCLLD 

podopatření 
SCLLD 

identifikace programu 
plán financování 

nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) 

(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

program 

prioritní 
osa OP/ 
priorita 

Unie 

investiční 
priorita OP/ 

prioritní 
oblast 

specifický 
cíl OP/ 

operace 
PRV 

celkové 
způsobilé 

výdaje 
 

z toho podpora 
z toho vlastní zdroje 

příjemce 

příspěvek 
Unie 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
soukromé 

zdroje 

SC 1B Opatření 1 – IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 1C Opatření 2 – IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2A Fiche 3 – PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2A Fiche 4 – PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2B Fiche 5 – PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 3A Fiche 6 – PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zdroj: vlastní zpracování 

 

 

 
  



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Bohdanečsko 2014–2020 | PŘÍLOHA č. 1 

    3 
 

Tabulka č. 3 Financování podle jednotlivých specifických cílů a Opatření/Fiche SCLLD v roce 2017 

specifický 
cíl CLLD 

Opatření/ 
Fiche 
SCLLD 

podopatření 
SCLLD 

identifikace programu 
plán financování 

nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) 

(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

program 

prioritní 
osa OP/ 
priorita 

Unie 

investiční 
priorita OP/ 

prioritní 
oblast 

specifický 
cíl OP/ 

operace 
PRV 

celkové 
způsobilé 

výdaje 
 

z toho podpora 
z toho vlastní zdroje 

příjemce 

příspěvek 
Unie 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
soukromé 

zdroje 

SC 1B Opatření 1 – IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 1C Opatření 2 – IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2A Fiche 3 – PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2A Fiche 4 – PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2B Fiche 5 – PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 3A Fiche 6 – PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zdroj: vlastní zpracování 

  



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Bohdanečsko 2014–2020 | PŘÍLOHA č. 1 

    4 
 

Tabulka č. 4 Financování podle jednotlivých specifických cílů a Opatření/Fiche SCLLD v roce 2018 

specifický 
cíl CLLD 

Opatření/ 
Fiche 
SCLLD 

podopatření 
SCLLD 

identifikace programu 
plán financování 

nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) 

(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

program 

prioritní 
osa OP/ 
priorita 

Unie 

investiční 
priorita OP/ 

prioritní 
oblast 

specifický 
cíl OP/ 

operace 
PRV 

celkové 
způsobilé 

výdaje 
 

z toho podpora 
z toho vlastní zdroje 

příjemce 

příspěvek 
Unie 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
soukromé 

zdroje 

SC 1B Opatření 1 – IROP 4 9d 4.1 2 112,13 2 006,52 0,00 105,61 0,00 0,00 

SC 1C Opatření 2 – IROP 4 9d 4.1 8 624,53 8 193,30 0,00 431,23 0,00 0,00 

SC 2A Fiche 3 – PRV 6 6B 19.2.1 3 740,92 1 122,28 374,09 0,00 2 244,55 0,00 

SC 2A Fiche 4 – PRV 6 6B 19.2.1 3 325,27 1 122,28 374,09 0,00 1 828,90 0,00 

SC 2B Fiche 5 – PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 3A Fiche 6 – PRV 6 6B 19.2.1 1 834,25 1 375,69 458,56 0,00 0,00 0,00 

Zdroj: vlastní zpracování 

  



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Bohdanečsko 2014–2020 | PŘÍLOHA č. 1 

    5 
 

Tabulka č. 5 Financování podle jednotlivých specifických cílů a Opatření/Fiche SCLLD v roce 2019 

specifický 
cíl CLLD 

Opatření/ 
Fiche 
SCLLD 

podopatření 
SCLLD 

identifikace programu 
plán financování 

nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) 

(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

program 

prioritní 
osa OP/ 
priorita 

Unie 

investiční 
priorita OP/ 

prioritní 
oblast 

specifický 
cíl OP/ 

operace 
PRV 

celkové 
způsobilé 

výdaje 
 

z toho podpora 
z toho vlastní zdroje 

příjemce 

příspěvek 
Unie 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
soukromé 

zdroje 

SC 1B Opatření 1 – IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 1C Opatření 2 – IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2A Fiche 3 – PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2A Fiche 4 – PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2B Fiche 5 – PRV 6 6B 19.3.1 230,30 143,94 47,98 0,00 38,38 0,00 

SC 3A Fiche 6 – PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zdroj: vlastní zpracování 

  



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Bohdanečsko 2014–2020 | PŘÍLOHA č. 1 

    6 
 

Tabulka č. 6 Financování podle jednotlivých specifických cílů a Opatření/Fiche SCLLD v roce 2020 

specifický 
cíl CLLD 

Opatření/ 
Fiche 
SCLLD 

podopatření 
SCLLD 

identifikace programu 
plán financování 

nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) 

(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

program 

prioritní 
osa OP/ 
priorita 

Unie 

investiční 
priorita OP/ 

prioritní 
oblast 

specifický 
cíl OP/ 

operace 
PRV 

celkové 
způsobilé 

výdaje 
 

z toho podpora 
z toho vlastní zdroje 

příjemce 

příspěvek 
Unie 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
soukromé 

zdroje 

SC 1B Opatření 1 – IROP 4 9d 4.1 1 584,09 1 504,89 0,00 79,20 0,00 0,00 

SC 1C Opatření 2 – IROP 4 9d 4.1 3 696,23 3 511,42 0,00 184,81 0,00 0,00 

SC 2A Fiche 3 – PRV 6 6B 19.2.1 2 493,94 748,18 249,39 0,00 1 496,37 0,00 

SC 2A Fiche 4 – PRV 6 6B 19.2.1 2 216,83 748,18 249,39 0,00 1 219,26 0,00 

SC 2B Fiche 5 – PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 3A Fiche 6 – PRV 6 6B 19.2.1 1 222,84 917,13 305,71 0,00 0,00 0,00 

Zdroj: vlastní zpracování 

  



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Bohdanečsko 2014–2020 | PŘÍLOHA č. 1 

    7 
 

Tabulka č. 7 Financování podle jednotlivých specifických cílů a Opatření/Fiche SCLLD v roce 2021 

specifický 
cíl CLLD 

Opatření/ 
Fiche 
SCLLD 

podopatření 
SCLLD 

identifikace programu 
plán financování 

nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) 

(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

program 

prioritní 
osa OP/ 
priorita 

Unie 

investiční 
priorita OP/ 

prioritní 
oblast 

specifický 
cíl OP/ 

operace 
PRV 

celkové 
způsobilé 

výdaje 
 

z toho podpora 
z toho vlastní zdroje 

příjemce 

příspěvek 
Unie 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
soukromé 

zdroje 

SC 1B Opatření 1 – IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 1C Opatření 2 – IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2A Fiche 3 – PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2A Fiche 4 – PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2B Fiche 5 – PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 3A Fiche 6 – PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zdroj: vlastní zpracování 

  



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Bohdanečsko 2014–2020 | PŘÍLOHA č. 1 

    8 
 

Tabulka č. 8 Financování podle jednotlivých specifických cílů a Opatření/Fiche SCLLD v roce 2022 

specifický 
cíl CLLD 

Opatření/ 
Fiche 
SCLLD 

podopatření 
SCLLD 

identifikace programu 
plán financování 

nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) 

(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

program 

prioritní 
osa OP/ 
priorita 

Unie 

investiční 
priorita OP/ 

prioritní 
oblast 

specifický 
cíl OP/ 

operace 
PRV 

celkové 
způsobilé 

výdaje 
 

z toho podpora 
z toho vlastní zdroje 

příjemce 

příspěvek 
Unie 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
soukromé 

zdroje 

SC 1B Opatření 1 – IROP 4 9d 4.1 1 584,09 1 504,89 0,00 79,20 0,00 0,00 

SC 1C Opatření 2 – IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2A Fiche 3 – PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2A Fiche 4 – PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2B Fiche 5 – PRV 6 6B 19.3.1 230,30 143,94 47,98 0,00 38,38 0,00 

SC 3A Fiche 6 – PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zdroj: vlastní zpracování 

  



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Bohdanečsko 2014–2020 | PŘÍLOHA č. 1 

    9 
 

Tabulka č. 9 Financování podle jednotlivých specifických cílů a Opatření/Fiche SCLLD v roce 2023 

specifický 
cíl CLLD 

Opatření/ 
Fiche 
SCLLD 

podopatření 
SCLLD 

identifikace programu 
plán financování 

nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) 

(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

program 

prioritní 
osa OP/ 
priorita 

Unie 

investiční 
priorita OP/ 

prioritní 
oblast 

specifický 
cíl OP/ 

operace 
PRV 

celkové 
způsobilé 

výdaje 
 

z toho podpora 
z toho vlastní zdroje 

příjemce 

příspěvek 
Unie 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
soukromé 

zdroje 

SC 1B Opatření 1 – IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 1C Opatření 2 – IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2A Fiche 3 – PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2A Fiche 4 – PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 2B Fiche 5 – PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SC 3A Fiche 6 – PRV 6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zdroj: vlastní zpracování 

  



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Bohdanečsko 2014–2020 | PŘÍLOHA č. 1 

    10 
 

Tabulka č. 10 Financování podle specifických cílů operační programů/opatření EZFRV (PRV) v období 2016–2023 

programový 
rámec 

identifikace programu 
plán financování 

nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) 

(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

prioritní osa 
OP/ priorita 

Unie 

investiční 
priorita OP/ 

prioritní oblast 

specifický cíl OP/ 
operace PRV 

celkové 
způsobilé 

výdaje 

z toho podpora z toho vlastní zdroje příjemce 

příspěvek 
Unie 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
soukromé 

zdroje 

PR IROP 4 9d 4.1 17 601,07 16 721,02 0 880,05 0 0 

PR PRV 
6 6B 19.2.1 14 834,05 6 033,74 2 011,23 0 6 789,08 0 

6 6B 19.3.1 460,60 287,88 95,96 0 76,76 0 

Zdroj: vlastní zpracování 
 

Tabulka č. 11 Financování podle specifických cílů operační programů/opatření EZFRV (PRV) v roce 2016 

programový 
rámec 

identifikace programu 
plán financování 

nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) 

(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

prioritní osa 
OP/ priorita 

Unie 

investiční 
priorita OP/ 

prioritní oblast 

specifický cíl OP/ 
operace PRV 

celkové 
způsobilé 

výdaje 

z toho podpora z toho vlastní zdroje příjemce 

příspěvek 
Unie 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
soukromé 

zdroje 

PR IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR PRV 
6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zdroj: vlastní zpracování 
 

Tabulka č. 12 Financování podle specifických cílů operační programů/opatření EZFRV (PRV) v roce 2017 

programový 
rámec 

identifikace programu 
plán financování 

nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) 

(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

prioritní osa 
OP/ priorita 

Unie 

investiční 
priorita OP/ 

prioritní oblast 

specifický cíl OP/ 
operace PRV 

celkové 
způsobilé 

výdaje 

z toho podpora z toho vlastní zdroje příjemce 

příspěvek 
Unie 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
soukromé 

zdroje 

PR IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR PRV 
6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zdroj: vlastní zpracování 

 



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Bohdanečsko 2014–2020 | PŘÍLOHA č. 1 

    11 
 

Tabulka č. 13 Financování podle specifických cílů operační programů/opatření EZFRV (PRV) v roce 2018 

programový 
rámec 

identifikace programu 
plán financování 

nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) 

(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

prioritní osa 
OP/ priorita 

Unie 

investiční 
priorita OP/ 

prioritní oblast 

specifický cíl OP/ 
operace PRV 

celkové 
způsobilé 

výdaje 

z toho podpora z toho vlastní zdroje příjemce 

příspěvek 
Unie 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
soukromé 

zdroje 

PR IROP 4 9d 4.1 10 736,66 10 199,82 0,00 536,84 0,00 0,00 

PR PRV 
6 6B 19.2.1 8 900,44 3 620,25 1 206,74 0,00 4 073,45 0,00 

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zdroj: vlastní zpracování 

 

Tabulka č. 14 Financování podle specifických cílů operační programů/opatření EZFRV (PRV) v roce 2019 

programový 
rámec 

identifikace programu 
plán financování 

nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) 

(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

prioritní osa 
OP/ priorita 

Unie 

investiční 
priorita OP/ 

prioritní oblast 

specifický cíl OP/ 
operace PRV 

celkové 
způsobilé 

výdaje 

z toho podpora z toho vlastní zdroje příjemce 

příspěvek 
Unie 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
soukromé 

zdroje 

PR IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR PRV 
6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.3.1 230,30 143,94 47,98 0,00 38,38 0,00 

Zdroj: vlastní zpracování 

 

Tabulka č. 15 Financování podle specifických cílů operační programů/opatření EZFRV (PRV) v roce 2020 

programový 
rámec 

identifikace programu 
plán financování 

nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) 

(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

prioritní osa 
OP/ priorita 

Unie 

investiční 
priorita OP/ 

prioritní oblast 

specifický cíl OP/ 
operace PRV 

celkové 
způsobilé 

výdaje 

z toho podpora z toho vlastní zdroje příjemce 

příspěvek 
Unie 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
soukromé 

zdroje 

PR IROP 4 9d 4.1 5 280,32 5 016,31 0,00 264,01 0,00 0,00 

PR PRV 
6 6B 19.2.1 5 933,61 2 413,49 804,49 0,00 2 715,63 0,00 

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zdroj: vlastní zpracování 

  



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Bohdanečsko 2014–2020 | PŘÍLOHA č. 1 

    12 
 

Tabulka č. 16 Financování podle specifických cílů operační programů/opatření EZFRV (PRV) v roce 2021 

programový 
rámec 

identifikace programu 
plán financování 

nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) 

(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

prioritní osa 
OP/ priorita 

Unie 

investiční 
priorita OP/ 

prioritní oblast 

specifický cíl OP/ 
operace PRV 

celkové 
způsobilé 

výdaje 

z toho podpora z toho vlastní zdroje příjemce 

příspěvek 
Unie 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
soukromé 

zdroje 

PR IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR PRV 
6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zdroj: vlastní zpracování 

 

Tabulka č. 17 Financování podle specifických cílů operační programů/opatření EZFRV (PRV) v roce 2022 

programový 
rámec 

identifikace programu 
plán financování 

nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) 

(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

prioritní osa 
OP/ priorita 

Unie 

investiční 
priorita OP/ 

prioritní oblast 

specifický cíl OP/ 
operace PRV 

celkové 
způsobilé 

výdaje 

z toho podpora z toho vlastní zdroje příjemce 

příspěvek 
Unie 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
soukromé 

zdroje 

PR IROP 4 9d 4.1 1 584,09 1 504,89 0,00 79,20 0,00 0,00 

PR PRV 
6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.3.1 230,30 143,94 47,98 0,00 38,38 0,00 

Zdroj: vlastní zpracování 

 

Tabulka č. 18 Financování podle specifických cílů operační programů/opatření EZFRV (PRV) v roce 2023 

programový 
rámec 

identifikace programu 
plán financování 

nezpůsobilé 
výdaje 
(tis. Kč) 

(způsobilé výdaje v tis. Kč) 

prioritní osa 
OP/ priorita 

Unie 

investiční 
priorita OP/ 

prioritní oblast 

specifický cíl OP/ 
operace PRV 

celkové 
způsobilé 

výdaje 

z toho podpora z toho vlastní zdroje příjemce 

příspěvek 
Unie 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
veřejné 
zdroje 

národní 
soukromé 

zdroje 

PR IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PR PRV 
6 6B 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zdroj: vlastní zpracování 

 



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Bohdanečsko 2014–2020 | PŘÍLOHA č. 1 

    13 
 

Tabulka č. 19 Financování podle programů a ESI fondů 

fond program 
příspěvek Unie  

(tis. Kč) 
národní spolufinancování  

(tis. Kč) 
podpora 
(tis. Kč) 

EFRR 

IROP 16 721,02 0,00 16 721,02 

OPŽP 0,00 0,00 0,00 

celkem EFRR 16 721,02 0,00 16 721,02 

ESF 
OPZ 0,00 0,00 0,00 

celkem OPZ 0,00 0,00 0,00 

EZFRV 
PRV 6 321,62 2 107,19 8 428,81 

celkem EZFRV 6 321,62 2 107,19 8 428,81 

celkem celkem 23 042,64 2 107,19 25 149,83 

Zdroj: vlastní zpracování 

  



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Bohdanečsko 2014–2020 | PŘÍLOHA č. 1 

    14 
 

Tabulka č. 20 Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a Opatření programového rámce IROP 

specifický 
cíl CLLD 

Opatření 
SCLLD 

identifikace programu identifikace indikátoru hodnoty indikátoru 

program 

prioritní 
osa OP/ 
priorita 

Unie 

investiční 
priorita 

OP/ 
prioritní 
oblast 

specifický 
cíl OP/ 

operace 
PRV 

kód 
NČI 

2014+ 
název indikátoru 

měrná 
jednotka 

typ 
indikátoru 
(výstup/ 
výsledek) 

výchozí 
hodnota 

datum 
výchozí 
hodnoty 

cílová 
hodnota 

datum 
cílové 

hodnoty 

milník 
31.12.2018 

SC 1B 

O
p

at
ře

n
í 1

 –
 V

e 
šk

o
le

 i 
za

 š
ko

lo
u

 

IROP 4 9d 4.1 

5 00 00 

počet 
podpořených 
vzdělávacích 
zařízení 

zařízení výstup 0 31.12.2015 4 31.12.2023 2 

5 00 01 

kapacita 
podporovaných 
zařízení péče 
o děti nebo 
vzdělávacích 
zařízení 

osoby výstup 0 31.12.2015 120 31.12.2023 – 

5 00 30 

podíl osob 
předčasně 
opouštějících 
vzdělávací systém 

% výsledek 5,4 31.12.2013 5 31.12.2023  

Odůvodnění nastavení indikátorů Opatření 1 – Ve škole i za školou 
Stanovené hodnoty indikátorů výstupu vycházejí z ověřené absorpční kapacity území (ze zásobníku projektových záměrů, dotazníkových šetření a setkání pracovních skupin) a byly nastaveny v souladu s doporučenou 
výší indikátorů za celý  IROP dle jednotlivých specifických cílů. Hodnoty indikátoru výsledku byly převzaty z programového dokumentu IROP. 
MAS Bohdanečsko nemůže vyloučit genezi dalších projektových záměrů, které v době zpracování SCLLD MAS Bohdanečsko nebyly známy. Splní-li tyto projekty stanovené parametry výzvy, nelze tyto projekty 
diskriminovat a mohou být přijaty. V takovém případě může dojít k situaci, kdy bude nutné aktualizovat indikátorový plán SCLLD MAS Bohdanečsko. 
5 00 00 – počet podpořených vzdělávacích zařízení: S ohledem na přidělenou alokaci budou podpořeny alespoň 4 oprávněné subjekty, přičemž s přihlédnutím na potřebnost a připravenost projektových záměrů budou 
podpořeny alespoň 2 základní školy, 1 střední škola a 1 zařízení pro zájmové a neformální vzdělávání. Průměrná hodnota jednotky indikátoru byla stanovena na základě srovnání cen realizovaných projektů obdobných 
svým rozsahem a zaměřením a projektových záměrů škol a vzdělávacích zařízení. Hodnota indikátoru v období mid-term (2018) byla stanovena na základě předpokládané alokace pro výzvy realizované v první polovině 
období a s ohledem na připravenost projektových záměrů. 
Průměrná hodnota indikátoru počet podpořených vzdělávacích zařízení u základních škol, byla na základě šetření projektových záměrů stanovena přibližně na 1,3 mil. Kč, s kapacitou 30 žáků na jeden oprávněný subjekt.  
Průměrná hodnota indikátoru počet podpořených vzdělávacích zařízení u středních škol, byla na základě šetření projektových záměrů stanovena přibližně na 1,5 mil. Kč, s kapacitou 30 žáků na oprávněný subjekt.  
Průměrná hodnota indikátoru počet podpořených vzdělávacích zařízení u zařízení pro zájmové a neformální vzdělávání, byla na základě šetření projektových záměrů stanovena přibližně 1,2 mil. Kč s kapacitou 30 osob na 
oprávněný subjekt. 
5 00 01 - kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo vzdělávacích zařízení: Indikátor vyjadřuje maximální počet uživatelů, kteří mohou využít nově vybudovaná nebo inovovaná vzdělávací zařízení (učebny) 
v jednom okamžiku. Indikátor byl u všech potenciálně podpořených subjektů stanoven na 30, tzn. že cílová hodnota indikátoru u 4 podpořených subjektů je 120 uživatelů. U základních škol je cena za podpořené 
(vybavené) místo na 1 uživatele přibližně 43 tis. Kč. U středních škol je cena za podpořené (vybavené) místo na 1 uživatele přibližně 50 tis. Kč. U zařízení pro zájmové a neformální vzdělávání je cena za podpořené 
(vybavené) místo na 1 uživatele přibližně 40 tis. Kč. Hodnota indikátoru pro období mid-term (2018) není ŘO vyžadována. 
5 00 30 – podíl osob předčasně opouštějících vzdělávací systém: Hodnota indikátoru byla dle doporučení ŘO převzata z programového dokumentu IROP. Datum výchozí hodnoty byl stanoven k 31. 12. 2013. Hodnota 
indikátoru pro období mid-term (2018) není ŘO vyžadována. 

 
 

 



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Bohdanečsko 2014–2020 | PŘÍLOHA č. 1 

    15 
 

specifický 
cíl CLLD 

Opatření 
SCLLD 

identifikace programu identifikace indikátoru hodnoty indikátoru 

program 

prioritní 
osa OP/ 
priorita 

Unie 

investiční 
priorita 

OP/ 
prioritní 
oblast 

specifický 
cíl OP/ 

operace 
PRV 

kód 
NČI 

2014+ 
název indikátoru 

měrná 
jednotka 

typ 
indikátoru 
(výstup/ 
výsledek) 

výchozí 
hodnota 

datum 
výchozí 
hodnoty 

cílová 
hodnota 

datum 
cílové 

hodnoty 

milník 
31.12.2018 

SC 1C 

O
p

at
ře

n
í 2

 –
 B

EZ
 o

m
ez

en
í: 

B
e

zp
eč

n
ě 

– 
Ek

o
lo

gi
ck

y 
– 

Zd
ra

vě
 

IROP 4 9d 4.1 

7 52 01 

počet nových 
nebo 
rekonstruovaných 
přestupních 
terminálů ve 
veřejné dopravě 

terminály výstup 0 31.12.2015 1 31.12.2023 1 

7 50 01 

počet realizací 
vedoucích ke 
zvýšení 
bezpečnosti 
v dopravě 

realizace výstup 0 31.12.2015 4 31.12.2023 – 

7 64 01 
počet parkovacích 
míst pro jízdní 
kola 

parkovací 
místa 

výstup 0 31.12.2015 10 31.12.2023 – 

7 51 20 

podíl veřejné 
osobní dopravy na 
celkových 
výkonech v osobní 
dopravě 

% výsledek 30 31.12.2011 35 31.12.2023 – 



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Bohdanečsko 2014–2020 | PŘÍLOHA č. 1 

    16 
 

specifický 
cíl CLLD 

Opatření 
SCLLD 

identifikace programu identifikace indikátoru hodnoty indikátoru 

program 

prioritní 
osa OP/ 
priorita 

Unie 

investiční 
priorita 

OP/ 
prioritní 
oblast 

specifický 
cíl OP/ 

operace 
PRV 

kód 
NČI 

2014+ 
název indikátoru 

měrná 
jednotka 

typ 
indikátoru 
(výstup/ 
výsledek) 

výchozí 
hodnota 

datum 
výchozí 
hodnoty 

cílová 
hodnota 

datum 
cílové 

hodnoty 

milník 
31.12.2018 

Odůvodnění nastavení indikátorů Opatření 2 – BEZ omezení: Bezpečně – Ekologicky – Zdravě 
Stanovené hodnoty indikátorů výstupu vycházejí z ověřené absorpční kapacity území (ze zásobníku projektových záměrů, dotazníkových šetření a setkání pracovních skupin) a byly nastaveny v souladu s doporučenou 
výší indikátorů za celý  IROP dle jednotlivých specifických cílů. Hodnoty indikátorů výsledku byly převzaty z programového dokumentu IROP. 
MAS Bohdanečsko nemůže vyloučit genezi dalších projektových záměrů, které v době zpracování SCLLD MAS Bohdanečsko nebyly známy. Splní-li tyto projekty stanovené parametry výzvy, nelze tyto projekty 
diskriminovat a mohou být přijaty. V takovém případě může dojít k situaci, kdy bude nutné aktualizovat indikátorový plán SCLLD MAS Bohdanečsko. 
Z výstupů analytické části SCLLD MAS Bohdanečsko vyplývá potřeba investic v cyklodopravě, přestupních uzlů veřejné dopravy i bezpečnosti v dopravě SC 1.2 IROP.  S ohledem na přidělenou alokaci, připravenost 
projektů (aktualizace zásobníku projektových záměrů) a výsledky jednání se starosty obcí MAS (pracovní skupiny obce), nebyly do tohoto Opatření zahrnuty aktivity na výstavbu a rekonstrukci/modernizaci cyklostezek 
a cyklotras. V případě, že se se situace průběhu programového období 2014–2020 změní, bude projednáno zařazení těchto aktivit do Opatření 2. 
7 52 01 – počet nových nebo rekonstruovaných přestupních terminálů ve veřejné dopravě: S ohledem na přidělenou alokaci, potřebnost a připravenost projektů v území bude podpořen minimálně 1 projekt. Průměrná 
cena za jednotku indikátoru byla stanovena ve výši 2 mil. Kč na základě srovnání cen realizovaných projektů obdobných svým rozsahem a zaměřením. Hodnota indikátoru v období mid-term (2018) byla stanovena na 
základě předpokládané alokace pro výzvy realizované v první polovině období a s ohledem na připravenost projektových záměrů. 
7 50 01 – počet realizací vedoucích ke zvýšení bezpečnosti v dopravě: S ohledem na přidělenou alokaci, potřebnost a připravenost projektů v území budou podpořeny minimálně 4 projekty. Průměrná cena za jednotku 
indikátoru byla stanovena ve výši 2,5 mil. Kč na základě srovnání cen realizovaných projektů obdobných svým rozsahem a zaměřením.  
Dle připravenosti projektových záměrů se předpokládá realizace projektů v níže uvedené struktuře a přibližné hodnotě: 
1 realizace = 1x realizace prvků zvyšujících bezpečnost pěší dopravy v přibližné hodnotě 0,5 mil. Kč 
1 realizace = 1x bezbariérový přístup zastávek, 1x realizace prvků zvyšujících bezpečnost dopravy, 1x rekonstrukce chodníků a místních komunikací v přibližné hodnotě 4,5 mil. Kč 
1 realizace = 1x realizace prvků zvyšujících bezpečnost pěší a cyklistické dopravy v přibližné hodnotě 1,5 mil. Kč 
1 realizace = 1x rekonstrukce chodníků a místních komunikací v přibližné hodnotě 3,5 mil. Kč.  
Hodnota indikátoru pro období mid-term (2018) není ŘO vyžadována. 
7 64 01 – počet parkovacích míst pro jízdní kola: S ohledem na potřebnost byla nastavena hodnota indikátoru na 10. Cena za jednotku indikátoru byla stanovena na 15 tis. Kč na základě srovnání cen realizovaných 
projektů obdobných svým rozsahem a zaměřením. Hodnota indikátoru pro období mid-term (2018) není ŘO vyžadována. 
7 51 20 – podíl veřejné osobní dopravy na celkových výkonech v osobní dopravě: Hodnota indikátoru byla dle doporučení ŘO převzata z programového dokumentu IROP. Datum výchozí hodnoty byl stanoven k 31. 12. 
2011. Hodnota indikátoru pro období mid-term (2018) není ŘO vyžadována. 

Zdroj: vlastní zpracování 
 
  



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Bohdanečsko 2014–2020 | PŘÍLOHA č. 1 

    17 
 

Tabulka č. 21 Indikátory podle jednotlivých specifických cílů a Fiche programového rámce PRV 

specifický 
cíl CLLD 

Fiche 
SCLLD 

identifikace programu identifikace indikátoru hodnoty indikátoru 

program 

prioritní 
osa OP/ 
priorita 

Unie 

investiční 
priorita 

OP/ 
prioritní 
oblast 

specifický 
cíl OP/ 

operace 
PRV 

kód 
NČI 

2014+ 
název indikátoru 

měrná 
jednotka 

typ 
indikátoru 
(výstup/ 
výsledek) 

výchozí 
hodnota 

datum 
výchozí 
hodnoty 

cílová 
hodnota 

datum 
cílové 

hodnoty 

milník 
31.12.2018 

SC 2A 

Fi
ch

e 
3

 –
 P

o
kl

ad
y 

n
aš

í 

o
rn

ic
e

 

PRV 6 6B 19.2.1 

9 37 01 

počet 
podpořených 
zemědělských 
podniků/příjemců 
(O.4) 

příjemce výstup 0 31.12.2015 4 31.12.2023 2 

9 48 00 

pracovní místa 
vytvořená v rámci 
podpořených 
projektů (LEADER) 
(R.24/T.23) 

pracovní 
místa 

výsledek 0 31.12.2015 1 31.12.2023 0 

Odůvodnění nastavení indikátorů Fiche 3 – Poklady naší ornice 
9 37 01 – počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4): Stanovená hodnota indikátoru vychází z absorpční kapacity území (ze zásobníku, dotazníkových šetření projektových záměrů a setkání pracovních 
skupin). S ohledem na přidělenou alokaci budou podpořeny alespoň 4 zemědělské subjekty. Průměrná hodnota indikátoru (podpořeného příjemce) je přibližně 0,6 mil. Kč. 
MAS Bohdanečsko nemůže vyloučit genezi dalších projektových záměrů, které v době zpracování SCLLD MAS Bohdanečsko nebyly známy. Splní-li tyto projekty stanovené parametry výzvy, nelze tyto projekty 
diskriminovat a mohou být přijaty. V takovém případě může dojít k situaci, kdy bude nutné aktualizovat indikátorový plán SCLLD MAS Bohdanečsko. 
9 48 00 – pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (LEADER) (R.24/T.23): Hodnota indikátoru výsledku byla stanovena v návaznosti na předepsanou povinnost vytvoření 1 pracovního místa na dotaci ve 
výši 200 000,- EUR dotace. Přidělená alokace na operaci 19.2.1 odpovídá vytvoření 1 pracovního místa. Po projednání hodnot indikátorů v území (pracovní skupina zemědělství, členská základna MAS) byl indikátor 
v hodnotě 1 přiřazen k Fiche 3 – Poklady naší ornice. 

SC 2A 

Fi
ch

e 
4

 -
  U

 n
ás

 n
a 

ve
n

ko
vě

 

PRV 6 6B 19.2.1 

9 37 01 

počet 
podpořených 
zemědělských 
podniků/příjemců 
(O.4) 

příjemce výstup 0 31.12.2015 4 31.12.2023 2 

9 48 00 

pracovní místa 
vytvořená v rámci 
podpořených 
projektů (LEADER) 
(R.24/T.23) 

pracovní 
místa 

výsledek 0 31.12.2015 0 31.12.2023 0 



Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Bohdanečsko 2014–2020 | PŘÍLOHA č. 1 

    18 
 

specifický 
cíl CLLD 

Fiche 
SCLLD 

identifikace programu identifikace indikátoru hodnoty indikátoru 

program 

prioritní 
osa OP/ 
priorita 

Unie 

investiční 
priorita 

OP/ 
prioritní 
oblast 

specifický 
cíl OP/ 

operace 
PRV 

kód 
NČI 

2014+ 
název indikátoru 

měrná 
jednotka 

typ 
indikátoru 
(výstup/ 
výsledek) 

výchozí 
hodnota 

datum 
výchozí 
hodnoty 

cílová 
hodnota 

datum 
cílové 

hodnoty 

milník 
31.12.2018 

Odůvodnění nastavení indikátorů Fiche 4 – U nás na venkově 
9 37 01 – počet podpořených zemědělských podniků/příjemců (O.4): Stanovená hodnota indikátoru vychází z absorpční kapacity území (ze zásobníku, dotazníkových šetření projektových záměrů a setkání pracovních 
skupin). S ohledem na přidělenou alokaci budou podpořeny alespoň 4 oprávněné subjekty. Průměrná hodnota indikátoru (podpořeného příjemce) je přibližně 0,6 mil. Kč. 
MAS Bohdanečsko nemůže vyloučit genezi dalších projektových záměrů, které v době zpracování SCLLD MAS Bohdanečsko nebyly známy. Splní-li tyto projekty stanovené parametry výzvy, nelze tyto projekty 
diskriminovat a mohou být přijaty. V takovém případě může dojít k situaci, kdy bude nutné aktualizovat indikátorový plán SCLLD MAS Bohdanečsko. 
9 48 00 – pracovní místa vytvořená v rámci podpořených projektů (LEADER) (R.24/T.23): Hodnota indikátoru byla stanovena v návaznosti na předepsanou povinnost vytvoření 1 pracovního místa na dotaci ve výši 
200 000,- EUR dotace. Přidělená alokace na operaci 19.2.1 odpovídá vytvoření 1 pracovního místa. Po projednání hodnot indikátorů v území (pracovní skupina zemědělství, členská základna MAS) byl indikátor v hodnotě 
1 přiřazen k Fiche 3 – Poklady naší ornice. 

SC 2B 

Fi
ch

e 
5

 –
 Z

a 

je
d

en
 p

ro
va

z 

PRV 6 6B 19.3.1 9 25 01 
celkové veřejné 
výdaje (O.1) 

EUR výstup 0 31.12.2015 14 191 31.12.2023 0 

Odůvodnění nastavení indikátorů Fiche 5 – Za jeden provaz 
9 25 01 – celkové veřejné výdaje (O.1): Stanovená hodnota indikátoru výstupu vychází ze stanovené alokace pro MAS Bohdanečsko na operaci 19.3.1 PRV. 

SC 3A 

Fi
ch

e 
6

 –
 

Ze
le

n
á 

m
á 

ze
le

n
o

u
 

PRV 6 6B 19.2.1 

9 27 02 
počet 
podpořených 
akcí/operací (O.3) 

akce/ 
operace 

výstup 0 31.12.2015 7 31.12.2023 4 

9 30 01 
celková 
(podpořená) 
plocha (O.5) 

ha výstup 0 31.12.2015 220 31.12.2023 132 

Odůvodnění nastavení indikátorů Fiche 6 – Zelená má zelenou 
9 27 02 - počet podpořených akcí/operací (O.3): Stanovená hodnota indikátoru vychází z absorpční kapacity území (především zásobníku projektových záměrů a setkání pracovních skupin).  
S ohledem na přidělenou alokaci bude podpořeno alespoň 7 akcí. Průměrná hodnota indikátoru (podpořené akce) je přibližně 0,4 mil. Kč.  
9 30 01 - celková (podpořená) plocha (O.5): Na základě ověření absorpční kapacity území se předpokládá realizace neproduktivních investic v lesích na celkové ploše cca 220 ha. 
MAS Bohdanečsko nemůže vyloučit genezi dalších projektových záměrů, které v době zpracování SCLLD MAS Bohdanečsko nebyly známy. Splní-li tyto projekty stanovené parametry výzvy, nelze tyto projekty 
diskriminovat a mohou být přijaty. V takovém případě může dojít k situaci, kdy bude nutné aktualizovat indikátorový plán SCLLD MAS Bohdanečsko. 

Zdroj: vlastní zpracování 
 


